

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

هفتم شهریور ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد





انبار خوب، خبر خوب، نقد و تحلیل، نقد و تحلیل، نقد و تحلیل

آرشیو / خط‌مشی / درباره‌ی‌ما / تماس با‌ما / پیوندها / مجله‌ی‌سپرداش

۹

استان خراسان رضوی
خبرگزاری دانشجویان ایران
Iranian Students' News Agency



فارسی / العربية / English / Français / 中文

صفحه اصلی / علمی و دانشگاهی / فرهنگی و هنری / سیاسی / اقتصادی / اجتماعی / بین‌الملل / ورزشی / استان‌ها / عکس / ویدئو / صوت / گرافیک / ایستاد / بازار / باشگاه دانشجویان

آذربایجان شرقی / آذربایجان غربی / اردبیل / الیز / اصفهان / ایلام / یوشهر / چهارمحال و بختیاری / خراسان شمالی / خراسان جنوبی / خراسان رضوی / خوزستان /

هرمزگان / زنجان / فارس / قم / قزوین / سمنان / سیستان و بلوچستان / کردستان / کرمان / کرمانشاه / کهگیلویه و بویراحمد / گلستان / گیلان / لرستان /

مرکزی / مازندران / همدان / یزد

۲۸۹ بیمار مبتلا به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری هستند

یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۰۱



خبرگزاری مهر



مشهد رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی کووید ۱۹- دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در حال حاضر ۲۸۹ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد پهلوان کاشی اظهار کرد: در حال حاضر ۲۸۹ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۹۱ نفر از این تعداد در بخش‌های مراقبت ویژه قرار دارند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی کووید ۱۹- دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه ۳۱ درصد از بیماران بستری مبتلا به کرونا در خراسان رضوی در بخش‌های مراقبت ویژه قرار دارند بیان کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده، بیشتر بیماران بستری بدحال یا واکنشی دریافت نکرده‌اند و یا واکسیناسیون ناقص داشته‌اند.

وی گفت: در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز ۲۲۷ بیمار مبتلا یا مشکوک در مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند که ۷۴ نفر از این بیماران در بخش‌های مراقبت ویژه تحت مراقبت قرار دارند.

پهلوان افزود: در شرایط حال حاضر بهترین راهکار در جلوگیری از ابتلاء به نوع شدید بیماری کرونا، واکسیناسیون است و از عموم گروه‌های هدف درخواست می‌شود نسبت به این مهم توجه لازم را داشته باشند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی کووید ۱۹- دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: در شبانه‌روز گذشته ۷۰ بیمار مشکوک و یا مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان بستری شدند که ۶۰ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

وی با بیان اینکه طی یک روز گذشته ۳۲۲ نفر به صورت سرپایی به مراکز خدمات جامع سلامت منتخب کرونا و یا اورژانس بیمارستان‌ها مراجعه کردند گفت: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و واکسیناسیون مهمترین عامل در خروج از موج هفتم کرونا و کنترل همه‌گیری محسوب می‌شود.

تلفن سازمانی ویژه
استارت‌آپ‌ها و SMEها

آخرین‌های خراسان رضوی

- ۶۲ درصد پروازهای فرودگاه مشهد در تیر ماه تاخیر داشتند
- تنش آبی در ۹۳۴ شهر و روستای خراسان رضوی / توزیع آب کابری در دو شهر بجنانب و جنگل
- ۳۰ واحد فابور در دانشگاه حکیم سبزویری فعالیت دارند
- افراد مبتلا به آستینگیتمس از «حالات تاریک» گوشی استفاده نکنند
- اتصال ۲۴۱ روستا در خراسان رضوی به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال جاری
- ۳۵ طرح عمرانی در بخش میان ولایت تأیید افتتاح و گنگ زنی شد
- شرایط ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دوره‌های قرآنی کارشناسی ارشد اعلام شد
- دلیل بازگشت دوباره صف‌های طولانی نان در مشهد چیست؟
- در صورت بروز بحران تنها امکان مدیریت ۵۰۰۰ نفر را داریم
- مسابقات قرآن یکی از ارکان وجودی ارتش ولایی است
- طی ۴ سال ۱۳۱۰ واحد مسکونی در معاونات احداث می‌شود
- مجمع اداری شماره یک کوهسرخ آغاز به کار کرد

یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ / ۲۲:۳۰

مشهد: خراسان رضوی

کد خبر: 1401060604936

خبرنگار: 50492

چاپ

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی:

در صورت بروز بحران تنها امکان مدیریت ۵۰۰۰ نفر را داریم

ایستاد خراسان رضوی مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: جمعیت استان حدود ۷ میلیون نفر است و اگر امروز بحرانی آتی مانند زلزله اتفاق بیفتد، ما در بهترین حالت نمی‌توانیم بیشتر از ۵۰۰۰ نفر را مدیریت کنیم. حدود ۱۵ سال است که وضعیت لجستیکی و خودرویی استان به‌روزرسانی نشده است.

محسن ذاکریان در نشست خبری که امروز، ۶ شهریور ماه، در محل مجتمع فرهنگی آموزشی شهدای امدادگر هلال احمر برگزار شد، در رابطه با اقدامات هلال احمر در خصوص کرونا و اقدامات آن با توجه به کم‌رنگ‌تر شدن این بیماری در جامعه، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر در جریان واردات واکسن یکی از پربزرگ‌ترین نقش‌ها را داشت. در حال حاضر تقاضای واکسن وجود ندارد. اخیراً طی دیداری، رئیس جمعیت هلال احمر برای رفع بسیاری از تحریم‌های دارویی و تهیه واکسن کرونا اعلام آمادگی کردند. در دوره اخیر دیپلماسی هلال احمر توسعه پیدا کرده، حضور رئیس جمعیت هلال احمر در اجلاس ژنو و دریافت بالاترین جایزه جمعیت صلیب سرخ پس از حدود ۱۸ سال توسط ایران، شهادی بر این موضوع است.

وی افزود: دغدغه امروز نه واردات واکسن، بلکه فرهنگ‌سازی برای تزریق آن است. حتی اغلب مراکز واکسیناسیون موجود در مشهد به دلیل عدم مراجعه تعطیل شده‌اند. جمعیت هلال احمر در مشهد و استان موضوع واکسیناسیون را از ابتدای ورود کرونا داشته و در حال حاضر نیز در حال اقدام در این زمینه است. در ورودی‌های بین‌المللی فرودگاه و ورودی‌های مرز دوعارون، همکاران ما مستقر بوده و تزریق واکسن را انجام می‌دهند. هم معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و هم جمعیت هلال احمر در زمینه تزریق واکسن در ورودی‌ها فعالیت می‌کنند.

۹۰ درصد آوارگان افغانستانی در حاشیه شهر مشهد مستقر شده‌اند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در خصوص خبرهایی مبنی بر ورود حدود ۱ میلیون نفر اتباع بیگانه به استان پس از اتفاقات اخیر در کشور افغانستان و شرایط واکسیناسیون و رسیدگی به این افراد تصریح کرد: اتباع بیگانه و آوارگان در ایران زیاد هستند. ما چنین تخمینی در خصوص تعداد این مهاجرین را شنیده‌ایم: یافته‌های عینی حاشیه شهر نیز نشان‌دهنده این موضوع است. از صف‌های ناوایی می‌توان فهمید چه اتفاقی افتاده است. پس از ورود طالبان، بیش از ۹۰ درصد آوارگان افغانستانی در حاشیه شهر مشهد مستقر شده‌اند. جمعیت هلال احمر به حوزه



مشهد- ایرنا- رییس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: شمار بستری شدگان جدید روزانه مبتلا به کرونا در بیمارستان های خراسان رضوی، در ۱۰ روز گذشته ۵۴.۵۴ درصد کاهش یافته است.

دکتر محمد پهلوان روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: روند بستری شدگان روزانه مبتلا به کرونا در ۱۰ روز گذشته کاهش یافته است به طوری که ۲۷ مرداد ماه ۱۵۴ بیمار جدید و پنجم شهریور ماه ۷۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان های خراسان رضوی بستری شدند که از این تعداد ۶۰ نفر در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند.

وی ادامه داد: شمار کل بستری شدگان موجود مبتلا به کرونا در بیمارستان های خراسان رضوی نیز طی ۱۰ روز اخیر با کاهش ۳۶.۴۸ درصدی به ۲۸۹ بیمار رسیده است که ۲۲۷ نفر آنان در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند.

رییس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: همچنین در این مدت شمار بستری شدگان بدحال مبتلا به کرونا در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های استان خراسان رضوی حدود ۱۱ درصد کاهش یافته است و هم اکنون ۹۱ بیمار بد حال مبتلا به کرونا در این بخش ها بستری هستند که ۷۴ نفر آنان در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری و تحت درمان هستند.

پهلوان افزود: در ۲۴ ساعت گذشته ۳۲۲ بیمار سرپایی مشکوک یا مبتلا به کرونا به بیمارستانها و مراکز ۱۶ ساعته خدمات سلامت زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد مراجعه کردند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۶ شهرستان خراسان رضوی ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و دانشکده های پزشکی نیشابور و تربت جام است.

بر اساس آخرین آمار رسمی تاکنون هفت میلیون و ۵۲۳ هزار و ۶۶۲ نفر در ایران به ویروس کرونا مبتلا شده اند و با فوت ۴۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۳ هزار و ۷۲۸ تن رسیده است.

همچنین تاکنون هفت میلیون و ۲۸۴ هزار و ۷۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

هزار و ۱۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

تا کنون ۶۴ میلیون و ۹۷۶ هزار و ۶۵۸ دُز اول، ۵۸ میلیون و ۳۵۴ هزار و ۱۷۵ دُز دوم و ۳۰ میلیون و ۶۷۷ هزار و ۹۷۸ دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا در کشور، تزریق شده و مجموع واکسن ها، تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و هشت هزار و ۸۱۱ دُز رسیده است.

تنها ۶ سال دیگر از پنجره طلایی جمعیت باقی مانده است

دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۱ یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ ساعت ۱۴:۱۱

چاپ ایمیل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد ابراز کرد: با توجه به اینکه تنها ۶ سال دیگر از پنجره طلایی جمعیت باقی مانده است، تمام برنامه ها هر چه زودتر باید به نتایج مورد نظر برسد تا نگرانی موضوع جمعیت مرتفع شود.

دکتر محمد علی کیانی، در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه آمار زوجین نابارور از آمار های ارایه شده بنظر بالاتر است و باید در این حوزه بیشتر تلاش شود، عنوان کرد: هزینه های درمان ناباروری یکی از موانع پیش روی زوجین برای درمان ناباروری است، بنابراین باید از تمام راهکارها برای هموار کردن مسیر درمانی زوجین استفاده شود.

وی ادامه داد: با اطلاع رسانی درست و کافی باید نحوه مراجعه زوجین نابارور را به مراکز بهداشتی و سپس ارجاع به سطوح بالاتر، به مردم آموزش داده شود.

دکتر کیانی با اشاره به اینکه پیش بینی سامانه ای برای اجرای مناسب ارجاع زوجین نابارور در این زمینه احساس می شود، گفت: پیشنهاد سازمان جهاد دانشگاهی در خصوص بهره گیری از پتانسیل مرکز رویان برای کمک به درمان حوزه ناباروری و یا تاسیس مرکزی در این حوزه می تواند تأثیرات مثبتی در زمینه کمک به درمان بیماران داشته باشد.

وی با بیان اینکه آمار دقیق از تعداد کودکان و مادران باردار در شهرستانهای مختلف، می تواند برآورد خوبی از خدمات مورد نیاز ارایه کند، گفت: در نظر گرفتن تسهیلاتی از سوی سازمان بیمه تأمین اجتماعی به منظور کمک به هزینه های درمانی ناباروری نیز می تواند مورد اقبال زوجین قرار گیرد.

دکتر کیانی با اشاره به اینکه توجه به این نکته که سزارین باعث محدودیت باروری می شود و اطلاع رسانی در خصوص مضرات سزارین و مسایل جامعه شناختی باروری و زایمان نیز احساس می شود، گفت: حضور رسانه در زمینه آگاهی بخشی به مردم در خصوص زایمان ایمن و بدون درد نیز از دیگر نکات موثر در حوزه باروری و میل به فرزند آوری است.

فعالیت ۷ هزار تخت بیمارستانی در مناطق علوم پزشکی مشهد/ ۶۰۰ هزار طی یکسال گذشته بستری شده اند



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یک سال گذشته حدود ۶۰۰ هزار نفر در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه بستری شدند.

به گزارش ایلنا از مشهد، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به فعال بودن هفت هزار و ۷۰۰ تخت بیمارستانی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یک سال گذشته حدود ۶۰۰ هزار نفر در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه بستری شدند و در کنار آن به یک میلیون و ۹۷۰ هزار نفر خدمات پاراکلینیکی اعم از خدمات آزمایشگاه، رادیولوژی، فیزیوتراپی و غیره ارائه شده است.

شاپور بدیعی اظهار کرد: در این مدت در مراکز دانشگاهی به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر خدمت سرپایی ارائه شده است که معادل ۲۰۰ هزار مراجعه ماهانه بوده است.

این پزشک افزود: به طور متوسط بین ۲۸.۱ تا ۳۳ درصد از مراجعان بستری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد در طول یک ساله اخیر از زائران و مسافران بوده اند که یا در قالب گردشگری سلامت مراجعه کرده اند و یا اینکه برای سفر آمده و در هنگام سفر دچار مشکل و بیماری شده اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در دوران همه گیری کرونا، ابتکارات مهمی همچون راه اندازی قرارگاه عملیاتی مدیریت کرونا در مشهد، اجرای مدیریت تخت های بیمارستانی و سامانه بررسی لحظه ای وضعیت اکسیژن مراکز درمانی در این دانشگاه به اجرا درآمد که این امر موجب مدیریت مناسب کرونا به ویژه از موج پنجم تاکنون شده است.

بدیعی، پوشش مشکلات بیماران خاص و پیوندی را از دیگر افتخارات این دانشگاه در روزهای کرونایی دانست و افزود: با تحویل دارو درب منزل این بیماران، هیچ مورد فوتی در موارد پیوندی در روزهای بحران کرونا ثبت نشد که این امر سبب صعود سه پله ای دانشگاه علوم پزشکی مشهد و کسب رتبه دوم کشوری پس از استان فارس شد.

وی اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۷۲ متخصص در نوبت اول و ۸۱ متخصص در نوبت دوم در مناطق زیر پوشش این دانشگاه جذب شده اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشدی ۱۹ درصدی داشته است.

بدیعی افزود: حضور متخصصان در رشته های مختلف درمانی، که در راستای توسعه عدالت در سلامت صورت گرفته است، موجب کاهش اعزام بیماران از مناطق به مرکز استان و دیگر شهرستان ها شده است.

وی با بیان اینکه فاصله اعزام ها از میانگین کشوری پایین تر بوده و این اقدام، در درمان بهتر و موثرتر بیماران بسیار حائز اهمیت بوده است، گفت: با تلاش متخصصان کاهش ۱۱ درصدی اعزام ها به ثبت رسید که به لحاظ هزینه ای کاهش قابل توجهی داشته است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: راه اندازی بیمارستان ولایت، به عنوان نخستین بیمارستان تمام الکترونیک کشور که بهمن ماه سال جاری، به بهره برداری رسید، یک الگه، موفق، بود که مزایای بهداشت، درمان، ه آموخت، ناشک، با آن، داشت تا دنگ دانشگاه ها، به

ماجرای گرانی دارو؛ قصه ای که سر دراز دارد

به غیر از ویروس کرونا این روزها جدی ترین مشکل در حوزه سلامت کشور گرانی سریع دارو است. رسانه ها گزارش داده اند که دارو تا ۵۰ درصد گران شده و بسیاری از داروخانه ها دیگر نمی توانند داروی مرکز خود را تامین کنند. اما آغاز این گرانی ها از کجا کلید خورد؟

دی و بهمن ۱۴۰۰

زمزمه های گرانی دارو از سال قبل بود که به گوش می رسید. حدودهای دی و بهمن سال پیش دکترا داروساز شاهد گرانی های بعضاً ۲۵۰ درصدی در بعضی داروها بوده و بیان کردند که احتمالاً ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو در حال حذف شدن است. گرانی های روزانه در حدی شدی بوده که هر روز نامه جدیدی به داروخانه ها می رسید و داروسازان برای پیدا کردن قیمت واقعی باید با خود واردکننده تماس می گرفتند. در همین زمان رئیس جمهور رفت، ابراهیم رئیسی در رابطه با گرانی داروها بیان کرد: اینگونه گرانی ها که رنج مضاعفی بر بیماری است به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست و نباید اتفاق بیفتد و لازم است وزارت بهداشت و درمان با جدیت آن را پیگیری کند و اجازه ندهد افراد سوداگر در زمینه گرانی اقلام دارویی فعال شوند. با این حال باز هم گرانی و کمیود داروها ادامه داشت.

فروردین ۱۴۰۱

در ابتدای سال جدید بود که افزایش ۳۵ تا ۴۰ درصدی ۵۶۰ قلم دارو در سال گذشته تایید شد. مهدی رضایی، معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت، بیان داشت: سال گذشته ۵۶۰ قلم دارو افزایش قیمت داشت که پوشش بیش از ۱۵ درصد آن در تعهد ما بود و حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد افزایش قیمت اعمال شده بود. تا آبان ماه ۱۴۰۰ حدود ۴۶۰ قلم را پوشش دادیم، اما دیدیم این روند ادامه دارد و تا آن مقطع زمانی حدود ۱،۰۰۰ میلیارد تومان بار مالی به سازمان بیمه سلامت تحمیل شده است؛ بنابراین اعلام کردیم که منابعی برای این افزایش دیده نشده و اگر قرار بر افزایش قیمت دارو است، باید برای تأمین منابع مالی فکری کنید تا بیمه ها هم بتوانند پوشش خود را افزایش دهند که متأسفانه هیچ اتفاقی نیفتاد.

اردیبهشت ۱۴۰۱

وزیر بهداشت دولت سیزدهم در جریان حضور در کمیسیون بهداشت مجلس در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ اعلام کرد که تصمیم گرفته شده قیمت دارو هیچ تغییری نسبت به سال گذشته نداشته باشد.

همچنین حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ریسی، در برنامه زنده تلویزیونی که اوایل همین ماه انجام شد، با تأکید بر گران نشدن دارو اعلام کرد که دارو باید توسط بیمه ها پوشش داده شود و تا زمانی که زیرساخت بیمه آماده شود، پرداخت یارانه ادامه دارد. کمتر از دو هفته بعد از سخنان رئیس جمهور روح الامینی، رئیس کمیته دارو و غذای کمیسیون با بیان اینکه، دارو به وضعیت بحرانی نزدیک شده است، گفت: در قانون مصوب شد که ارز به بیمه ها انتقال یابد و دارو برای مردم گران نشود و در این رابطه ۸۰ هزار میلیارد بودجه تخصیص یافته است.

تیر ۱۴۰۱

در تیر امسال، مجلس بهداشت، جمعیت اسلام، احزاب اعلام کرد که طرح داروهای از نخستین ۲۳ تیر ماه جاری، به تصویب رسیده است و اما همچنان با این





دریافت ۵۱ MB

مشهد-ایرنا- مدیریت روزهای سخت کرونایی، ارتباطات علمی و پژوهشی با کشورهای مختلف جهان، محرومیت زدایی و عدالت محوری در حوزه سلامت را می توان از بزرگترین و مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در عرصه بهداشت و درمان طی یک سال گذشته، به ویژه در کلانشهر مشهد و استان پهناور خراسان رضوی برشمرد.

حوزه استانهای ایرنا: یکسال از سپردن سکان اداره کشور به دولت سیزدهم می گذرد، دولتی که به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی و با شعار دولت مردمی، ایران قوی کار خود را آغاز کرد و به اذعان بسیاری از کارشناسان و ناظران، در تاریخ دولت های پس از انقلاب، هیچ دولتی به اندازه دولت سیزدهم و آیت الله رئیسی میراث دار مشکلات، ضعف ها و کاستی های برجای مانده از دولت پیش از خود نبوده است.

وضعیت بد شاخص های کلان اقتصادی، کسری بودجه، کاهش ارزش پول ملی، تورم بالا و بسیاری دیگر از چالش ها که ماحصل سیاست گذاری ها و اقدامات نادرست سال های پیش از ۱۴۰۰ بود شرایطی را رقم زد که به گفته آیت الله رئیسی در اولین حضور وی در جلسه هیات دولت که با وزاری دولت قبل برگزار شد، نخستین چالش پرداخت حقوق مردادماه بود!

با این حال گرچه چالش ها بسیار زیاد بوده و هست، اما با همت مسوولان دولت سیزدهم اعم از رئیس جمهور، وزرا و سایر ارکان دستگاه اجرایی، طی یکسال گذشته علاوه بر رفع بسیاری از چالش های گذشته و تلاش برای ریل گذاری صحیح برای حرکت به سوی شرایط بهتر، اقدامات ارزشمندی نیز در حوزه های مختلف عملکردی صورت گرفته است که به نظر می رسد با گذشت یک سال از استقرار دولت اکنون نویت به بازخوانی آن رسیده است.

به گزارش ایرنا، مدیریت خدمات بهداشت و درمان خراسان رضوی که حدود هفت میلیون نفر جمعیت را در خود جای داده، بر عهده ۶ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی شامل مشهد، سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و دانشکده های تربت جام و نیشابور است که از آن میان ۸۰ درصد از جمعیت خراسان رضوی با حدود ۵.۵ میلیون نفر زیر پوشش خدمات دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد که اکنون به عنوان قطب پزشکی شمال شرق کشور شناخته می شود، علاوه بر کلانشهر ۳.۵ میلیون نفری مشهد ۱۶ شهرستان دیگر خراسان رضوی را زیر پوشش دارد و با ۱۸ شبکه بهداشت و درمان، ۷ دانشکده، ۲۸ بیمارستان و حدود ۵۰ مرکز تحقیقاتی فعالیت می کند.

این در حالی است که مراکز درمانی و بیمارستان های کلانشهر مذهبی مشهد سالانه علاوه بر ارائه خدمات به مجاوران و جمعیت زیر پوشش، به مسافران و زائران بارگاه منور رضوی نیز در تمامی سطوح خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می دهند به طوری که بر اساس آمارهای منتشره حدود ۳۰ درصد بیماران بستری در بیمارستان های مشهد غیربومی هستند.

در حوزه مدیریت کرونا و تشخیص و درمان مبتلایان و مقابله با بیماری کووید ۱۹ طی هفت دوره طغیان این ویروس منحوس، دانشگاه علوم

راه اندازی اورژانس شبانه روزی دندانپزشکی در بیمارستان امام رضا (ع) مشهد

یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ ساعت ۱۲:۲۱



خبرگزاری صدا و سیما



اورژانس شبانه روزی دندانپزشکی در بیمارستان امام رضا (ع) تا پایان شهریور راه اندازی می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با هدف توسعه خدمات دندانپزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی، اورژانس شبانه روزی دندانپزشکی تا پایان شهریور در بیمارستان امام رضا (ع) راه اندازی می شود.

دکتر شاپور بدیعی در حاشیه بازدید از دانشکده دندانپزشکی با بیان اینکه خدمات دندانپزشکی از خدمات نخست سلامتی محسوب می شود خاطر نشان کرد: از این رو بخش اورژانس شبانه روزی دندانپزشکی در بیمارستان امام رضا (ع) راه اندازی خواهد شد تا بتوان به شکل مناسبی به بیماران خدمات رسانی کرد.

وی با بیان اینکه هم اکنون بخش های جراحی فک و صورت برای بیماران اورژانسی در بیمارستان های شهید کامیاب و اکبر فعال است گفت: با هدف گسترش خدمات رسانی، راه اندازی بخش جراحی فک و صورت الکتیو در بیمارستان امام رضا (ع) نیز در دستور کار قرار گرفته است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه دانشکده دندانپزشکی در حوزه های درمان و آموزش تلاش های چشمگیری داشته است و با هدف توسعه این خدمات نیاز است که به مشکلات و کمبود های آن نیز رسیدگی شود اظهار کرد: تامین دندانپزشک درمانی، تامین یک دستگاه ماشین بیهوشی برای استفاده در اتاق عمل این دانشکده و پیگیری دیگر نیاز های این دانشکده در دستور کار قرار گرفت.

ایسنا/خراسان رضوی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: سیگار کشیدن می تواند با قدرت باروری زنان تداخل داشته باشد و عوارض حاصل از مصرف سیگار تاثیر نامطلوبی بر دستگاه تولیدمثل زنان و مردان دارد.

دکتر نیره خادم با اشاره به اینکه سیگار و قلیان می تواند در کیفیت و عملکرد اسپرم و DNA آن اثر نامطلوب بگذارد، خاطرنشان کرد: مردانی که به شکل مداوم سیگار و قلیان می کشند، با افت قدرت باروری مواجه خواهند شد و اسپرم این افراد به دلیل کیفیت پایین و شکل نامناسب، توانایی کافی برای ورود به تخمک را ندارد.



رئیس مرکز ناباروری میلاد مشهد با بیان اینکه مردان زمانی که قصد بچه دار شدن دارند و پیش از اقدام به آن، بهتر است مصرف سیگار خود را قطع یا تا حد زیادی کاهش دهند، گفت: مصرف سیگار می تواند با قدرت باروری زنان تداخل داشته باشد، تخمدان وظیفه آماده سازی و آزاد کردن ماهانه تخمک و همچنین تولید برخی از هورمون های بارداری را دارد که مصرف سیگار و قلیان می تواند باعث اختلال در عملکرد تخمدان ها شود که این موضوع باعث بروز مشکلاتی مانند تغییرات هورمونی، عادت ماهانه نامنظم، نداشتن دوره تخمک گذاری یا دوره ماهانه بدون تخمک گذاری شود.

وی با بیان اینکه مصرف سیگار می تواند در عملکرد رحم تاثیر بگذارد و احتمال باروری را کاهش دهد، اظهار کرد: زنانی که سیگار مصرف می کنند، در باروری با مشکلات متعددی روبه رو می شوند؛ زیرا عملکرد نامناسب تخمدان می تواند در عملکرد رحم نیز تأثیرگذار باشد.

خادم با اشاره به اینکه مصرف سیگار در زنان با سرطان دهانه رحم ارتباط دارد و سرطان دهانه رحم نیز شانس باروری زنان را از بین می برد، گفت: در اکثر زنان پس از ترک سیگار باروری بهبود پیدا می کند، به گونه ای که در مطالعات نشان داده شده که خانم های سیگاری با ترک حداقل دو ماه قبل از تلاش برای باردار شدن می توانند شانس خود را برای باروری افزایش دهند.

به گزارش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، وی با اشاره به اینکه هنگام مصرف قلیان به علت قرار گرفتن در معرض فلزهای خطرناکی مثل آرسنیک، کژم، سرب و کبالت که در اثر حرارت دیدن بخش های فلزی قلیان به وجود می آید، کیفیت و طول عمر اسپرم های مرد را به میزان زیادی کاهش می دهد، گفت: علاوه براین احتمال تولد کودکانی با وزن کم در مادرانی که در دوران بارداری خود از قلیان استفاده می کنند نسبت به مادرانی که هیچ یک از محصولات دخانی را مصرف نمی کنند بیشتر است.

خادم بیان کرد: همچنین احتمال وجود مشکلات تنفسی در کودکانی که پدر و یا مادر آنها از دخانیات استفاده می کنند نیز می تواند بیشتر باشد؛ قرار گرفتن در معرض دود ناشی از مصرف قلیان توسط دیگران نیز برای زنان باردار و زنانی که قصد بارداری دارند به اندازه مصرف مستقیم آن خطرناک است.



نام نویسی از نیرو های جهادی برای خدمت در موکب های خدمات بهداشتی و درمانی دهه پایانی ماه صفر در خراسان رضوی آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آن دسته از افرادی که تمایل دارند به زائران پیاده بارگاه رضوی در موکب های بهداشتی و درمانی این دانشگاه خدمات رسانی کنند، برای نام نویسی به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد مراجعه کنند.

دکتر ایوب توکلیان افزود: بر اساس برنامه ریزی کمیته خدمات بهداشت و درمان سفر استان و با هدف خدمات رسانی به زائران بارگاه منور رضوی و زائران پیاده دهه پایانی ماه صفر، موکب های خدمات بهداشتی و درمانی در مسیر های منتهی به مشهد مقدس برپا می شود.

وی گفت: موکب های خدمات بهداشت و درمان در مسیر زائران پیاده با همکاری کمیته های بهداشت، درمان، پشتیبانی و نظارت و پایش و ارزیابی، بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه با هماهنگی معاونت های بهداشت و درمان اقدام راه اندازی خواهد شد.



یک سوم کرونایی هادر بخش های مراقبت ویژه

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که ۳۱ درصد بیماران بستری مبتلا به کرونا در خراسان رضوی در بخش های مراقبت ویژه قرار دارند، اظهار کرد: براساس بررسی های انجام شده، بیشتر بیماران بستری بد حال یا واکنشی دریافت نکرده یا واکنش ناسیون ناقص داشته اند. دکتر محمد پهلوان کاشی در گفت و گو با وب دا خاطر نشان کرد: هم اکنون ۲۸۹ بیمار مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۹۱ نفر از این تعداد در بخش های مراقبت ویژه قرار دارند. وی با بیان این که در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز ۲۲۷ بیمار مبتلا یا مشکوک بستری هستند که ۷۴ نفر از این بیماران در بخش های مراقبت ویژه تحت مراقبت قرار دارند، خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی بهترین راهکار در جلوگیری از ابتلا به نوع شدید بیماری کرونا، واکنش ناسیون است و از عموم گروه های هدف در خواست می شود به این مهم توجه لازم را داشته باشند. رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: در شبانه روز گذشته ۷۰ بیمار مشکوک یا مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان بستری شدند که ۶۰ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد هستند.

مشکل تکراری آنتن دهی در الهیه

چرا در منطقه الهیه مشهد همراه اول به خوبی همراهی نمی کند و آنتن دهی ندارد.

در منطقه فلسطین سرعت اینترنت بسیار کند است، دو سال قبل بنا بود شرکت مخابرات برای نصب کابل نوری اقدام کند ولی تاکنون به رغم پیگیری های مکرر، این ماه و آن ماه می کنند. آیا با این همه هزینه اینترنت نباید خدمات قابل قبولی ارائه دهند؟

شهردار محترم، مترویی و کیل آباد به قدری گرم است که گاهی قابل تحمل نیست. حداقل پنجره ها را باز بگذارید.

این همه خانه و آپارتمان قولنامه ای در مشهد وجود دارد. چرا اداره ثبت املاک و اموال فکری به حال این ها نمی کند؟ به این املاک در بعضی کشور ها سند درجه ۲ و ۳ می دهند و آن ها را اسرو سامان می دهند.

شهرداری های مناطق می توانند با یک خودروی نیسان تمام چاله های آسفالت مناطق را به راحتی پر کنند تا خودروی مردم این قدر آسیب نبیند.

از شهرداری مشهد خواهشمندیم پیاده رو ابتدای خیابان صارمی ۵۴ و ۵۶ که عرض خیابان کم و برای عبور مردم بسیار خطرناک است مانند حاشیه بولوار به سازی شود. ابتدای این دو خیابان زمین دادگستری وجود دارد که پیاده رو آن نامناسب است و عبور مردم از پیاده رو ممکن نیست.

آیا دانشگاه علوم پزشکی مشهد استاندارد دی دارد که یک بیمارستان با یک میانگین عمل در ماه باید چه تعداد پرسنل در بخش های مختلف مثل اتاق عمل، بیپوشی، ریکاوری و... داشته باشد؟ آیا در ارزیابی کیفی و کمی بیمارستان ها و رتبه بندی آن ها این مورد لحاظ می شود؟ در بعضی از بیمارستان های خصوصی درجه یک مشهد با حجم

بالای عمل در روز به خاطر فراز کردن از حق بیمه نیروی جدید، بیشتر پرسنل مجبورند هر روز به صورت دوشیفت کار کنند.

وضعیت شارژ من کارت خیلی خراب است. گاهی برای شارژ من کارت باید در صف بایستم. شهرداری در این باره فکری کند.

شاید باند فرودگاه مشهد میخ دارد که این قدر لاستیک هواپیماها در آن می ترکد!

در خیابان ابوطالب حدفاصل چهارراه هدایت و شفا در بچه های چاه فاضلاب تبدیل به خندق شده، همین چند هفته پیش شاسی خودروام شکست.

یکی از کسبه بولوار توس هستم. خواهش می کنم این درختان وسط بولوار را هم آبیاری کنید. در مدت دو سالی که این جا هستم فقط یک بار دیدم آبیاری شده.

چرا استان قدس بند گلستان را در اختیار زائران و مجاوران قرار نمی دهد؟

از نیروی انتظامی درخواست می کنیم فکری به حال نگهبانان بانک ها کنند، درخواست حقوق اداره کار را داریم.

چرا راهور مشهد در باره تخلفات رانندگی بی تفاوت است؟

در فروشگاه های مشهد، ماست سنتی پر چرب... بارویه سرشیر و مهلت انقضای دو هفته ای، قیمت تولید کننده: ۶۲ هزار تومان و معاف از ارزش افزوده و قیمت مصرف کننده ۷۹ هزار تومان! یعنی ۲۷ درصد سود برای فروشنده، آن هم در یک بازه زمانی حداکثر دو هفته ای!

در میدان مجیدیه به دلیل وجود دفتر اسناد و ثانوایی و دفتر پلیس، هر چند تابلوی متعدد توقف ممنوع وجود دارد اما هر روز ترافیک ایجاد و عبور اتوبوس های شهری را سخت می کند. بهترین راه نصب دوربین و تابلوهای اطلاع رسانی است.

اثر منفی سیگار بر باروری زنان و مردان

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ابراز کرد: سیگار کشیدن می تواند با قدرت باروری زنان تداخل داشته باشد و عوارض حاصل از مصرف سیگار تاثیر نامطلوبی بر دستگاه تولید مثل زنان و مردان می گذارد. دکتر نیره خادم، در گفت و گو با وب دا با اشاره به این که سیگار و قلیان می تواند در کیفیت و عملکرد اسپرم و DNA آن اثر نامطلوب بگذارد، خاطر نشان کرد: مردانی که به شکل مداوم سیگار و قلیان می کشند، بافت قدرت باروری مواجه خواهند شد و اسپرم این افراد به دلیل کیفیت پایین و شکل نامناسب، توانایی کافی برای ورود به تخمک را ندارد.

رئیس مرکز ناباروری میلاد مشهد با بیان این که مردان زمانی که قصد بچه دار شدن دارند، پیش از اقدام به آن، بهتر است مصرف سیگار خود را قطع کنند یا تا حد زیادی کاهش دهند، افزود: مصرف سیگار می تواند با قدرت باروری زنان تداخل داشته باشد، تخمدان و وظیفه آماده سازی و آزاد کردن ماهانه تخمک و همچنین تولید برخی از هورمون های باروری را دارد که مصرف سیگار و قلیان می تواند باعث اختلال در عملکرد تخمدان ها شود که این موضوع باعث بروز مشکلاتی مانند تغییرات هورمونی، عادت ماهانه نامنظم، نداشتن دوره تخمک گذاری یا دوره ماهانه بدون تخمک گذاری شود.

به گزارش ایرنا، علی رحیمی، معاون فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با بیان اینکه مجموع هزینه‌های مصوبات سفر اخیر رئیس‌جمهور به مشهد برای بخش بهداشت و درمان استان حدود ۲ هزار میلیارد تومان بوده است، گفت: یکی از این طرح‌ها بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی حاشیه شهر بود که این طرح سال‌ها به علت تحریم‌های ظالمانه معطل مانده بود، اما با واگذاری این پروژه به دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.



کاهش بی سابقه استفاده از ماسک

به گفته مدیر توسعه شبکه و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استفاده از ماسک به کمترین میزان در دو سال گذشته رسیده و حجم بیماری در بین مردم نیز رو به کاهش نرفته است. به گزارش وبدا، محمدحسن درخشان با اشاره به اینکه شمار بیماران مبتلا به کرونا روند رو به کاهشی پیدا کرده بود اما اکنون در سطحی به ثبات رسیده است، اظهار کرد: زمان دریافت واکسن ۲ میلیون نفر از جامعه هدف دانشگاه علوم پزشکی مشهد فرارسیده است. باید روزانه ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند، اما متأسفانه آمار بسیار کمتر از این میزان است.

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

فوت روزانه ۲ بیمار کرونایی در مشهد

ترسول- رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم‌اکنون تعداد فوتی‌های کرونا به صورت روزانه در مشهد یک تا دو نفر است، هفته گذشته روند ابتلا و فوتی کرونا کاهشی بود اما شرایط همچنان به نسبت پرخطر و رعایت پروتکل‌ها و تزریق دوز یادآور ضروری است.

به گزارش خراسان رضوی، محمدپهلوان کاشی به خبرنگار ما افزود: هم‌اکنون فقط شهرستان کاشمر در شرایط قرمز کرونایی قرار دارد، مشهد نیز در شرایط زرد است اما شرایط همچنان به نسبت پرخطر است و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تزریق دوز یادآور کرونا برای کسانی که در شش ماه گذشته تزریق واکسن نداشته‌اند، ضرورت دارد.

وی با اشاره به اهمیت دریافت دوزهای یادآور واکسن کرونا اظهار کرد: استقبال مردم از دوز یادآور و مراجعه آن‌ها به مراکز تزریق واکسن بسیار پایین است و اکثرًا در شش ماه گذشته واکسنی دریافت نکرده‌اند. روزانه حدود ۵ هزار نفر دوز یادآور را دریافت می‌کنند، در حالی که تعداد جامعه هدف خیلی بیشتر از این است.

پهلوان خاطر نشان کرد: هم‌اکنون ۲۶۱ بیمار مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۱۸۸ نفر متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است. طی روز گذشته نیز ۹۶ بیمار جدید مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری و از این تعداد ۷۸ نفر در مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری شدند. تعداد بیماران بدحال مبتلا به کرونای بستری در بخش‌های مراقبت ویژه استان هم ۷۵ نفر است که سهم دانشگاه علوم پزشکی مشهد از این تعداد ۶۰ بیمار بوده است.



کاهش شهرهای قرمز کرونايي
در خراسان رضوي

وی تصریح کرد: همچنین ۲۶۱ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۱۸۸ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

● سیالانه ۵۰۰ درخواست اعزامی از بیمارستان ولی عصر (عج) بردسکن به مشهد داریم
بهر نظارت بر درمان و اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراسم افتتاح بخش آی سی یو جنرال بیمارستان ولی عصر (عج) بردسکن گفت: سالانه ۵۰۰ درخواست اعزامی از بیمارستان ولی عصر (عج) بردسکن به مشهد داریم که ۸۰ مورد آن بیماران نیازمند آی سی یو هستند. دکتر کاظم غفاریان ضمن تقدیر از مشارکت خیران در ساخت بخش آی سی یو بیمارستان ولی عصر (عج) بردسکن گفت: کمبود اعتبار و پدیده آمپن در آمد بیمارستان هارا دچار مشکل کرده است. وی با توجه به اظهارات امام جمعه و فرماندار بردسکن، از وضعیت تنها

